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                                                ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 
dotyczy: postępowania nr 2/BHP/2023 na dostawę łóżek rehabilitacyjnych                     elektrycznych.
Pytania Wykonawcy:

Dzień
dobry.
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacja segmentu opatcia pleców w zakresie 0-70 stopni oraz regulacja segmenru uda w zakresie 0-38 stopni?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2:

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją anty-Trendelnburga (pozycja opuszczone nofi) w zakresie 0-12 stopni?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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